АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2023                                            с. Иноковка 1-я                               № 46

О внесении изменений в перечень земельных участков, расположенных на
территории Иноковского сельсовета, предназначенных для бесплатного
предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей,
утвержденный постановлением администрации сельсовета от 03.03.2017 №
15

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации,

Законом Тамбовской области от 05.12.2007№ 316-З «О регулировании

земельных отношений в Тамбовской области», администрация сельсовета

постановляет:

 1. Внести следующие изменения в   Перечень земельных участков,

расположенных на территории Иноковского сельсовета, предназначенных

для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех

и более детей, утвержденный постановлением администрации сельсовета от

03.03.2017 № 15:

      - приложение к постановлению изложить в новой редакции.

 2.Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве

массовой информации Иноковского сельсовета «Вестник местного

самоуправления» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте

Иноковского сельсовета  Кирсановского района Тамбовской области.

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                              С.В.Поляков

                                                                                              УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Иноковского сельсовета

                                            от17.04.2023  № 46

Перечень земельных участков, расположенных на территории Иноковского

сельсовета, предназначенных для бесплатного предоставления в

собственность гражданам, имеющим трех и более детей.

.

№

п/п
Местоположение участка /адрес

Площадь

кв. м

Вид

разрешенного

использования

1 с. Иноковка 1-я, ул. Новый Амур, д.13 5700 Для ведения  лпх

2 с. Иноковка 1-я, ул. Зарека, д. 23 2375
для индивидуального

жилищного строительства

3. с. Иноковка 1-я, ул. Пробуждение, д.4 5000 Для ведения лпх

4.  с. Иноковка 1-я, ул. Бутырки, д.2 5000 Для ведения лпх

5. с. Иноковка 1-я, ул. Карманов, д.7 4000
для индивидуального

жилищного строительства

6.
с. Иноковка 1-я, ул. Новый Амур, д.

14
5000 Для ведения лпх

7.
с. Иноковка 1-я, ул. Новый Амур, д.

36
5000 Для ведения лпх

8.
с. Иноковка 1-я, ул. Нижняя

Самодуровка, д.3
5000 Для ведения лпх

9.  с. Иноковка 1-я, ул. Нижний Затон, д.6 1387
для индивидуального

жилищного строительства

10. с. Иноковка 1-я, ул. Кабелевка 4400 Для ведения лпх

11.
с. Иноковка 2-я, ул. Нижняя Луговка,

д.36
5000 Для ведения лпх